
107學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：73 國文、英文、數甲、物理、生物

-495.01 500 0 0.00% 0 0.00%

-490.01 495 0 0.00% 0 0.00%

-485.01 490 0 0.00% 0 0.00%

-480.01 485 0 0.00% 0 0.00%

-475.01 480 0 0.00% 0 0.00%

-470.01 475 1 0.01% 1 0.01%

-465.01 470 0 0.00% 1 0.01%

-460.01 465 0 0.00% 1 0.01%

-455.01 460 4 0.03% 5 0.04%

-450.01 455 8 0.07% 13 0.11%

-445.01 450 10 0.08% 23 0.19%

-440.01 445 19 0.16% 42 0.35%

-435.01 440 41 0.34% 83 0.69%

-430.01 435 50 0.41% 133 1.10%

-425.01 430 50 0.41% 183 1.52%

-420.01 425 82 0.68% 265 2.20%

-415.01 420 110 0.91% 375 3.11%

-410.01 415 109 0.90% 484 4.01%

-405.01 410 146 1.21% 630 5.23%

-400.01 405 168 1.39% 798 6.62%

-395.01 400 174 1.44% 972 8.06%

-390.01 395 177 1.47% 1149 9.53%

-385.01 390 171 1.42% 1320 10.95%

-380.01 385 210 1.74% 1530 12.69%

-375.01 380 206 1.71% 1736 14.40%

-370.01 375 217 1.80% 1953 16.20%

-365.01 370 212 1.76% 2165 17.96%

-360.01 365 239 1.98% 2404 19.94%

-355.01 360 212 1.76% 2616 21.70%

-350.01 355 207 1.72% 2823 23.42%

-345.01 350 217 1.80% 3040 25.22%

-340.01 345 219 1.82% 3259 27.03%

-335.01 340 200 1.66% 3459 28.69%

-330.01 335 212 1.76% 3671 30.45%

-325.01 330 230 1.91% 3901 32.36%

-320.01 325 205 1.70% 4106 34.06%

-315.01 320 238 1.97% 4344 36.03%

-310.01 315 222 1.84% 4566 37.87%

-305.01 310 214 1.78% 4780 39.65%

-300.01 305 224 1.86% 5004 41.51%

-295.01 300 232 1.92% 5236 43.43%

-290.01 295 228 1.89% 5464 45.32%

-285.01 290 252 2.09% 5716 47.41%

-280.01 285 188 1.56% 5904 48.97%

-275.01 280 235 1.95% 6139 50.92%

-270.01 275 239 1.98% 6378 52.90%

-265.01 270 215 1.78% 6593 54.69%

-260.01 265 192 1.59% 6785 56.28%

-255.01 260 214 1.78% 6999 58.05%

-250.01 255 166 1.38% 7165 59.43%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-245.01 250 178 1.48% 7343 60.91%

-240.01 245 181 1.50% 7524 62.41%

-235.01 240 189 1.57% 7713 63.98%

-230.01 235 164 1.36% 7877 65.34%

-225.01 230 187 1.55% 8064 66.89%

-220.01 225 186 1.54% 8250 68.43%

-215.01 220 166 1.38% 8416 69.81%

-210.01 215 156 1.29% 8572 71.10%

-205.01 210 180 1.49% 8752 72.59%

-200.01 205 151 1.25% 8903 73.85%

-195.01 200 155 1.29% 9058 75.13%

-190.01 195 157 1.30% 9215 76.43%

-185.01 190 165 1.37% 9380 77.80%

-180.01 185 158 1.31% 9538 79.11%

-175.01 180 170 1.41% 9708 80.52%

-170.01 175 142 1.18% 9850 81.70%

-165.01 170 140 1.16% 9990 82.86%

-160.01 165 153 1.27% 10143 84.13%

-155.01 160 150 1.24% 10293 85.38%

-150.01 155 128 1.06% 10421 86.44%

-145.01 150 128 1.06% 10549 87.50%

-140.01 145 137 1.14% 10686 88.64%

-135.01 140 115 0.95% 10801 89.59%

-130.01 135 98 0.81% 10899 90.40%

-125.01 130 94 0.78% 10993 91.18%

-120.01 125 94 0.78% 11087 91.96%

-115.01 120 76 0.63% 11163 92.59%

-110.01 115 72 0.60% 11235 93.19%

-105.01 110 70 0.58% 11305 93.77%

-100.01 105 58 0.48% 11363 94.25%

-95.01 100 46 0.38% 11409 94.63%

-90.01 95 43 0.36% 11452 94.99%

-85.01 90 21 0.17% 11473 95.16%

-80.01 85 20 0.17% 11493 95.33%

-75.01 80 14 0.12% 11507 95.45%

-70.01 75 11 0.09% 11518 95.54%

-65.01 70 8 0.07% 11526 95.60%

-60.01 65 7 0.06% 11533 95.66%

-55.01 60 5 0.04% 11538 95.70%

-50.01 55 10 0.08% 11548 95.79%

-45.01 50 4 0.03% 11552 95.82%

-40.01 45 3 0.02% 11555 95.84%

-35.01 40 5 0.04% 11560 95.89%

-30.01 35 1 0.01% 11561 95.89%

-25.01 30 1 0.01% 11562 95.90%

-20.01 25 5 0.04% 11567 95.94%

-15.01 20 3 0.02% 11570 95.97%

-10.01 15 1 0.01% 11571 95.98%

-5.01 10 1 0.01% 11572 95.99%

-0 5 484 4.01% 12056 100.00%


